PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 230/2017-CJCI

Belém, 09 de novembro de 2017.

Ref.: SIGADOC PA-MEM-2017/10984

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DOCOUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora deJustiça dasComarcas do
Interior, encaminho a Vossa Excelência para conhecimento, cópia do Convênio n.° 01/2013,
celebrado entre a JUCEPA e o TJPA, que tem porobjeto disciplinar a transferência dedados e
a disponibilização das bases de dados existentes aos atos constitutivos e alterações posteriores
às empresas mercantis registradas naJunta Comercial do Estado do Pará, que serão utilizados
pelo Tribunal de Justiça do Estado do Pará para subsidiar os trabalhos de físcalização, exame
e análise documental de seus técnicos. E, para isso, encontra-se disponível o sistema
REGIN/JUCEPA, cujo tutorial deacesso segue em anexo para osfins devidos.

Respeitosamente,

f], Qovi^ctà'}
FABÍOLAINGKID RODRIGUES BARATA SANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior
Tribunal de Justiça do Estado do Pará -Av. Almirante Barroso, n'3089 - Sala TA -14(Térreo) - Bairro: Souza - Belém- Pará- CEP.: 66613-710- TEL: 3205-3535-3205-3524

E-nuàk corregedoria.interioi^.pa.gov.hr

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
10

98
4

Cópia conferida com documento original por MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO.
Documento Nº: 1221452.6718064-1336 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	convênio 001.2013 - jucepa
	convênio 001.2013 - jucepa